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Umsatzerlose

GP JOULE Projects GmbH & Co. KG, ReuBenkoge

Jahresabschluss fiir das Geschaftsjahr vom 1. Januar 2024 bis zum 31. Dezember 2024

Gewinn- und Verlustrechnung

Erhohung des Bestands an unfertigen Leistungen

sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand

Aufwendungen flir bezogene Leistungen

Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen fiir Altersversorgung

- davon fiir Altersversorgung

(Vorjahr:

EUR
EUR

20.806,01
17.455,17 ) -

9.346.990,38

1.578.744,66

Abschreibungen auf immaterielle Vermogensgegenstande des Anlagevermogens

und Sachanlagen

7. sonstige betriebliche Aufwendungen

11.
12.
13.
14.
15.

16.

Ertrage aus Ausleihungen des Finanzanlagevermogens

- davon aus verbundenen Unternehmen

(Vorjahr:

EUR
EUR

sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

- davon aus verbundenen Unternehmen

(Vorjahr:

(Vorjahr:

EUR
EUR

. Zinsen und dhnliche Aufwendungen
- davon aus verbundenen Unternehmen

EUR

Steuern vom Ertrag

Ergebnis nach Steuern

sonstige Steuern

Jahrensiiberschuss/Jahresfehlbetrag

Gutschrift/Belastung auf Riicklagenkonten

Ergebnis nach Verwendungsrechnung

Anlage |
Seite 2

111.328,18
279.140,82 ) -

190.399,68
81.144,87 ) -

0,00
29.719,40 ) -

2024
EUR

29.879.020,33
507.165,78
1.346.450,25

-7.130.833,97

-10.925.735,04

-194.481,36
-8.072.350,24
942.823,32

190.399,68

-24.250,32

132.366,33

6.650.574,76
-700,00

6.649.874,76
-6.649.874,76

0,00

7.496.932,07

1.311.688,85

Vorjahr
EUR

9.245.001,44
2.740.079,72
557.967,56

-4.328.434,16

-8.808.620,92

-154.379,51
-5.813.250,29
1.191.016,58

81.144,87

-31.466,74

0,00

-5.320.941,45

-803,00

-5.321.744,45
5.321.744,45

0,00



